
MEHIO Ha 31 .01.2025

HailMexoeaxre 6nrc4a l-.[exa Burxo4 Kxan

3aarpax

Ne338 fi6noxo
Ns289 Pary oeor4xoe u3 nrnqbl
Ns376 9ai c caxapoM
NsnP Xne6 nu.lesuqnufi

Vftoro:

O6eg

Ns10 Canar ta3 3eneHoro ropor.lKa KoHcepBhpoBaHHoro .

NeB2 Sopq ils caexefi Kanycrbt c xaproSeneM cMeraHofi seJ

Ns268/759 U-lnuqenu u3 Meca c coycoM
Ns304 Puc oraapxoirt c tillcnuaoqHbtM
Ns348 Kounor n3 Kyparr
Nsl-lP Xne6 nuteHu,{Hutfi

NsnP Xneb pxaHo nureHil,{Huril

lzlroro:

Bcero:

finn ecero MeHrc
B rpauuax

Xrpur
43,45 eilrD - 0,58

awB2 - 0,83

Mnxepansnbte Beu.lecrBa B Mufl ilrpaMMax

78,68

110,17

188,86

100

200
200
45

545

60
200t5t1

100
150
200
30
30

776
I 321

47
223
106
133

509

55
91

196
210
115
81

67

815
324

Senxu

40,4
Yrneeo4ur

183,62

Fe - 10,53
Na - 1 939,84

| - 162,98

P - 532,05

Burauuxul B MnnufpaMMax
gurA - 811,88 errBl - 0.69
eilrE - 0.01 enrC - 30.74

(Kynrxoaa J1.A)

Ca-218,02 F -266,37
K- 1642,39 Mg - 159,02

3ae.

Kanuxynrrop Oponoaa fl.1-


